
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AD ACTA

CON I POTERI DEL CONSIGLIO METROPOLITANO 

Deliberazione n.    20       del         28/12/2023              

OGGETTO:  Riconoscimento debito  fuori  bilancio  di  euro  2.246,74  scaturente  da 
sentenze esecutive, ai sensi dell'art. 194, lett. a) del D.Lgs. 267/2000

 

          

L’anno duemilaventitrè,  il giorno         VENTOTTO      del  mese  di       DICEMBRE      ,  alle 

ore 10:35   , nella sede di Palazzo dei Leoni, il Commissario ad Acta Dott. Vincenzo Raitano, 

nominato con D.A. n. 643/S. 3/2023 del 22/12/2023,  in sostituzione del Consiglio Metropolitano, 

con la partecipazione del Vice Segretario Generale Avv. Anna Maria Tripodo;

                                         



VISTO il  Decreto  dell’Assessorato  delle  Autonomie  Locali  e  della  Funzione  Pubblica  –

Dipartimento delle Autonomie Locali – Servizio 3 – 643/S. 3/2023 del 22/12/2023 di nomina del 

Dott. Vincenzo Raitano, in qualità di Commissario ad Acta per l’adozione degli atti in sostituzione 

del Consiglio Metropolitano;

VISTA la L.R. n° 15/2015 e ss.mm.ii.;

VISTE le LL.RR. n° 48/1991 e n° 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e ss.mmm.ii.;

VISTA l’allegata proposta di deliberazione relativa all’oggetto;

VISTI i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. n° 30/2000:

-  per la regolarità tecnica, dal responsabile dell’Ufficio dirigenziale proponente;

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal responsabile dell’apposito 

Ufficio dirigenziale finanziario;

VISTO il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti

RITENUTO di provvedere in merito;

DELIBERA

APPROVARE  la  proposta  di  deliberazione  indicata  in  premessa,  allegata  al  presente  atto, 

facendola propria integralmente.

Il   Commissario ad Acta,  Dott.  Vincenzo Raitano, stante l’urgenza,  dichiara la  presente 

deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 comma 2, della L.R. n° 44/1991.

Il Commissario ad Acta

Messina,  28/12/2023                            F.to Dott. Vincenzo Raitano

                                                                                              _______________________ 

X





































OGGETTO: Riconoscimento  debito  fuori  bilancio  di  euro  2.246,74  scaturente  da 
sentenze esecutive, ai sensi dell'art. 194, lett. a) del D.Lgs. 267/2000

Letto, confermato e sottoscritto.

                                                                           

 Il Commissario ad Acta                                                               Il Vice Segretario Generale        

                                                     

_________________________         ______________________

F.to (Dott. Vincenzo Raitano)                                                         F.to Avv. Anna Maria Tripodo       

                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                 

La presente deliberazione, ai sensi  dell'art. 12  della Legge Regionale 3-12-1991 n. 44 e successive 

modifiche, è divenuta esecutiva:

Decorsi dieci giorni dalla pubblicazione in data ___________________

X Immediatamente Esecutiva

Messina, 28/12/2023 

                    Il Vice Segretario Generale 
                

                                                     

F.to Avv. Anna Maria Tripodo 

           


	L’anno duemilaventitrè, il giorno VENTOTTO del mese di DICEMBRE , alle ore 10:35 , nella sede di Palazzo dei Leoni, il Commissario ad Acta Dott. Vincenzo Raitano, nominato con D.A. n. 643/S. 3/2023 del 22/12/2023, in sostituzione del Consiglio Metropolitano, con la partecipazione del Vice Segretario Generale Avv. Anna Maria Tripodo;
	VISTO il Decreto dell’Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica –Dipartimento delle Autonomie Locali – Servizio 3 – 643/S. 3/2023 del 22/12/2023 di nomina del Dott. Vincenzo Raitano, in qualità di Commissario ad Acta per l’adozione degli atti in sostituzione del Consiglio Metropolitano;
	DELIBERA
	
	Il Commissario ad Acta Il Vice Segretario Generale
	


